
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH - prečišćeni tekst (Službeni glasnik
Brčko distrikta BiH, broj 2/10) i članova 39, 41 i 48 Poslovnika o radu Skupštine Brčko
distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08 i 20/10) Skupština Brčko
distrikta BiH, na 54. redovnoj sjednici održanoj 10. novembra 2011. godine, donosi

ODLUKU
O IZMJENAMA ODLUKE O IMENOVANJU PREDSJEDAVAJUĆIH I ČLANOVA

STALNIH SKUPŠTINSKIH KOMISIJA

Član 1

U članu 2 Odluke Skupštine Brčko distrikta BiH o imenovanju predsjedavajućih i
članova stalnih skupštinskih komisija, broj: 01-02-5/09 od 23. februara 2009. godine, vrše
se izmjene i to:

- u tački 9 – Komisija za obrazovanje, sport, kulturu i saradnju s vjerskim
zajednicama, umjesto Miroslava Gavrića imenuje se Dijana Vasić;

- u tački 10 – Komisija za praćenje rada Vlade, institucija Distrikta i predstavke
građana, umjesto Miroslava Gavrića imenuje se Dijana Vasić.

Član 2

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku
Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-480/11
Brčko, 10. novembra  2011. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Esad Atić
Dostavljeno:
1. Imenovanoj
2. Predsjedniku
3. Dopredsjedniku
4. Gradonačelniku
5. Komisiji za obrazovanje, sport, kulturu i saradnju s vjerskim zajednicama
6. Komisiji za praćenje rada Vlade, institucija Distrikta i predstavke građana
7. Stručnoj službi Skupštine
8. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsjeku za opće poslove
9. Arhivi


